ת"פ (באר-שבע) 4358-11-23 - מדינת ישראל - פמ"ד נ' פרג' חרומישלום באר-שבע
ת"פ (באר-שבע) 4358-11-23

מדינת ישראל - פמ"ד
נ ג ד

פרג' חרומי
ע"י ב"כ עוה"ד אריאל וקנין

2. מחמד דבארי - נדון
בית משפט השלום בבאר-שבע

[13.02.2025]
כבוד השופטת שוש שטרית

גזר דין
הנאשמים הורשעו על יסוד הודאתם בכניסה למקום צבאי-עבירה לפי סעיף 155 (א) רישא לחוק העונשין,

התשל"ז-1977.
במסגרת ההסדר אליו הגיעו המאשימה ונאשם 1 ( להלן: הנאשם) ביום 12.03.24, תוקן כתב האישום והוסכם כי
המאשימה תגביל את טיעוניה לעונש ל 7 חודשי מאסר בפועל וענישה נלווית, וההגנה מצדה תטען טיעוניה באופן

חופשי ותעתור לתסקיר שירות המבחן על הנאשם.
כתב אישום מתוקן

1.

העונש אותו קבעתי. אשר על כן, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:
א. 4 חודשי מאסר על תנאי, שלא יעבור עבירה בה הורשע משך 3 שנים מהיום.

ב. 2,500 ₪ קנס או 7ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם תוך 90 ימים מהיום.
ניתן היום, ט"ו שבט תשפ"ה, 13 פברואר 2025, במעמד הצדדים.